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Перша ліга Вибування
2024/25 6-й тур, Матч №30

Субота, 03.05.2025, 16:00, "Тернопільський міський стадіон ім. Р.Шухевича", Тернопіль. 23°C.
Глядачі: 280

«Нива» Тернопіль

3 : 1

«Кремінь» Кременчук

34 Ольховий Ілля
4 Демиденко Андрій
23 Слотюк Арсен (К)
7 Мудрий Максим
11 Михальчук Мілан
27 Михайлів Віталій
44 Давидов Сергій
9 Бей Андрій
18 Посєвкін Радіон
33 Мисик Мар'ян
45 Напуда Валентин

Запасні
55 Ріпак Павло
10 Паламарчук Іван
14 Бац Мар'ян
99 Вишинський Богдан-Юліан
8 Кицун Марко
97 Михайлів Юрій
35 Сидун Вадим
91 Резепов Денис

Тренер
Вірт Юрій

71 Матус Артем
72 Тилоха Роман
13 Сидоренко Данило
91 Аркуша Данило
79 Боровський Андрій
15 Бондар Максим
17 Жданович Олексій (К)
19 Ковальський Георгій
23 Прокопчук Дмитро
11 Максименко Валентин
10 Савіцький Андрій

Запасні
40 Дмитроченко Вадим
25 Клепко Михайло
14 Колосков Андрій
18 Пастернак Назарій
47 Стецюк Анатолій

Тренер
Климовський Ігор

Арбітр:
Тельбух Людмила
Асистент 1:
Каморніков Дмитро
Асистент 2:
Кузьменко Микола
4-й арбітр:
Мімнонов Олег
Спостерігач арбітражу:
Бондар Іван
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Перша ліга Вибування, 2024/25, 6-й тур, Матч №30
Субота, 03.05.2025, 16:00, "Тернопільський міський стадіон ім. Р.Шухевича", Тернопіль. 23°C. Глядачі: 280

«Нива» Тернопіль 3 : 1 «Кремінь» Кременчук
10' 10 Савіцький Андрій

33 Мисик Мар'ян 32'

37' 13 Сидоренко Данило

11 Михальчук Мілан
10 Паламарчук Іван 44'

44' 23 Прокопчук Дмитро

18 Посєвкін Радіон
35 Сидун Вадим 46'

45 Напуда Валентин
91 Резепов Денис 46'

9 Бей Андрій 49'

91 Резепов Денис 52'

9 Бей Андрій
99 Вишинський Богдан-Юліан 67'

99 Вишинський Богдан-Юліан 68'

70' 15 Бондар Максим
18 Пастернак Назарій

74' 19 Ковальський Георгій
14 Колосков Андрій

84' 10 Савіцький Андрій
47 Стецюк Анатолій

44 Давидов Сергій
8 Кицун Марко 86'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


